
Wkaz zi§ku a ztráty
podle Přílohy č. 2
Vyhlášky č. 504/2002 sb

Úč€tníiednotka doručí:
1 x příslušnému íinančnímu

orgánu

VÝWPZISKU A ZTRÁW
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31,12,2016
( v celých tisících Kó )

lčo
22610227

Název a sídlo účetní jednotky

Spolek
Na Madlenkách 989
Mníšek pod Brdy
252 10

Označení TEXT čislo
řádku

Činnosti

Hlavní Hospodářská Celkem
E 6 7

A. NákIady 1

A. l Spotřebované nákupy a nakupované služby 2 1 1

A. ll, Změny stavu zásob vlastní činno§ti a aktivace 3

A.lll. Osobní náklady 4

A.lV, Daně a poplatky 5

A. V. ostatní náklady 6

A. Vl. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných
položek

7

A. Vll. Poskytnuté příspěvky 8

A. Vlll, Daň z příjmů 9

Náklady celkem SoučetA.l. ažA.Vlll, í0 1 1

B. Výnosy 1,|

B.l, provozní dotace 12

B.ll. Přijaté příspěvky í3 4 4
B, lll. Tžby za vlastní výkony azazboží ,l4

B. lV. Ostatní qýnosy 15 3 3

B. V, Tžby z prodeje majetku í6
Výnosy celkem Součet B.l. až B.V. 17 7 7

c. Výsledek hospodaňení před zdaněním ř. 17 - (ř. 10 - ř,9) 18 6 6

D. Výsledek hospodaření po zdanění ř. 18 - ř. 9 19 6 6

Sestaveno dne: 2o.o3,2o17 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpiso\r,ý \rzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:



Rozvaha podle Přílohy č. í
vyhlášky ě. 504i2002 sb.

Ůčetní iednotka doručí:
1 x příslušnému fin. orgánu

RozVAHA
ve zkráceném rozsahu

ke dni 31.12.2016
( v celých tisících Kč )

lčo
22610227

Název sídlo a právní forma
účetní jednotky

Spolek
Na Madlenkách 989
Mníšek pod Brdy
252 10

Označení AKTlVA číslo
řádku

§tav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled, dni
účetniho období

a b c 1 2

A. Dlouhodobý maietek celkem §oučetA-l. ažA.lV. 1

A.l Dlouhodobý nehmotný majetek celkem 2

A" ll- Dlouhodobý hmotný majetek celkem 3

A.lll. Dlouhodobý finanční majetek celkem 4

A.lV. Oprávky k dlouhodobému majetku celkem 5

B. lGátkodobý majetek celkem §oučet B.l. až B.M b 7 14

B.l Zásoby celkem 7

B.ll. Pohledávky celkem 8

B.lll. Krátkodobý finanční majetek celkem 9 7 14

B.lV Jiná aktiva célkem 10

Aktiva celkem EoučetA. až B, 11 7 14

Označení PAslVA číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního období

Stav k posled. dni
účetniho období

a b c 3 4
A. vlastni zdroje celkem součet A.l. až A.ll. 12 7 14

A.l Jmění celkem 13

A.ll Výsledek hospodaření celkem 14 7 14

B. Cizí zdroje celkem Součet B.l. až B,lV. 15

B,l Rezervy celkem í6
B.ll Dlouhodobé závazky celkem 17

B.lll- Krátkodobé závazky celkem í8

B.lV. Jiná pasiva celkem ,,9

Pasiva celkem SoučetA. až B. 20 7 14

Sestaveno dne: 20.03.2017 Podpisov.ý záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisov,ý wor fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Právní forma účetní jednotky Předmět podnikání Pozn.:


